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Ahlat Kaymakamı Erkan İsa Erat da ihraç edildiAhlat Kaymakamı Erkan İsa Erat da ihraç edildi

FETÖ soruşturması kapsamında 100’e yakın vali yardımcısı ve kaymakam ihraç edildi. 26
Ağustos’ta Erdoğan, Oktay, Bahçeli ve komutanlarla fotoğraf çektirip paylaşan Ahlat
Kaymakamı Erat da ihraç edilen isimler arasında.

   

Abone Ol

İçişleri Bakanlığı'nda büyük bir FETÖ operasyonu gerçekleştirildi. Doğu ve Güneydoğu illerindeİçişleri Bakanlığı'nda büyük bir FETÖ operasyonu gerçekleştirildi. Doğu ve Güneydoğu illerinde
görevli vali yardımcısı ve kaymakamların ağırlıklı olduğu 100'e yakın mülki amir, FETÖgörevli vali yardımcısı ve kaymakamların ağırlıklı olduğu 100'e yakın mülki amir, FETÖ
soruşturması kapsamında açığa alınarak ihraç edildi.soruşturması kapsamında açığa alınarak ihraç edildi.
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Bir hafta önce 1071 Malazgirt Zaferi etkinliğinde devletin zirvesine ev sahipliği yapan AhlatBir hafta önce 1071 Malazgirt Zaferi etkinliğinde devletin zirvesine ev sahipliği yapan Ahlat
Kaymakamı Erkan İsa Erat da FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınan isimler arasında.Kaymakamı Erkan İsa Erat da FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınan isimler arasında.

Sözcü'den Veli ToprakSözcü'den Veli Toprak'ın haberine göre, iki gün önce açığa alınan Ahlat Kaymakamı Erkan İsa Erat,'ın haberine göre, iki gün önce açığa alınan Ahlat Kaymakamı Erkan İsa Erat,
26 Ağustos'ta ilçesinde devlet protokolünü ağırladı.26 Ağustos'ta ilçesinde devlet protokolünü ağırladı.
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1 YIL ÖNCE GÖREVE BAŞLADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, MHP GenelCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler, Hava Kuvvetleri Komutanı HasanBaşkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler, Hava Kuvvetleri Komutanı Hasan
Küçükakyüz ile ayrı ayrı hatıra fotoğrafı çektiren Kaymakam Erat, sosyal medya hesabından buKüçükakyüz ile ayrı ayrı hatıra fotoğrafı çektiren Kaymakam Erat, sosyal medya hesabından bu
fotoğra:arı “1071 Ahlat etkinliğimizden” diyerek paylaştı. İhraç edilen Kaymakam, 28 Ağustos 2019fotoğra:arı “1071 Ahlat etkinliğimizden” diyerek paylaştı. İhraç edilen Kaymakam, 28 Ağustos 2019
tarihinde ilçede göreve başlamıştı.tarihinde ilçede göreve başlamıştı.



İlgili Haberler

Kayyım olarak atananların da aralarında bulunduğu 43 mülki idare amiri açığa alındı

Günün Video Haberi

Video Haberler

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Moldova AB üyeliği için başvurduMoldova AB üyeliği için başvurdu

Dünya Bankası'ndan ekonomikDünya Bankası'ndan ekonomik
uyarı!uyarı!

Evgeny Grinko, mart ayındaEvgeny Grinko, mart ayında
Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor

Yeni Tarım ve Orman BakanıYeni Tarım ve Orman Bakanı
Kirişçi o sözleriyle gündemdeKirişçi o sözleriyle gündemde

Şişli'de 17 yaşındaki Fatih'inŞişli'de 17 yaşındaki Fatih'in
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